

**▼ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ▼**

FECHA	DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO	MONEDA	MONTO DEL RETIRO	MONTO DEL DEPOSITO	SALDO
19-JUN-14	SALDO ANTERIOR				29,857.40
19-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000295	MXP	6,722.87		23,134.53
	DEPOSITO A CTA. 0885118704				
26-JUN-14	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002014062 , DE LA CUENTA 0884371445	MXP		2,990,797.82	3,013,932.35
26-JUN-14	RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 41756	MXP	2,804,012.56		209,919.79
27-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000314	MXP	9,047.61		200,872.18
27-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000312	MXP	4,046.10		196,826.08
27-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000304	MXP	24,655.10		172,170.98
	DEPOSITO A CTA. 0885117819				
27-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000318	MXP	5,122.90		167,048.08
27-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000313	MXP	9,825.44		157,222.64
27-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000323	MXP	2,329.03		154,893.61
27-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000319	MXP	5,063.27		149,830.34
30-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000321	MXP	8,115.05		141,715.29
30-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000310	MXP	17,811.73		123,903.56
	DEPOSITO A CTA. 0168944295				
30-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000307	MXP	4,322.59		119,580.97
30-JUN-14	CHEQUE PAGADO 0000315	MXP	5,122.78		114,458.19
30-JUN-14	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2014-06-30	MXP		23.19	114,481.38

ESTIMADO CLIENTE,

APROVECHE LAS VENTAJAS QUE LE BRINDA LA SOLUCION INTEGRAL PYME,  
 ACERQUESE A LA SUCURSAL MAS CERCANA Y DESCUBRA LAS HERRAMIENTAS FINANCIERAS Y DE VALOR AGREGADO  
 QUE LE OFRECEMOS PARA HACER CRECER TU NEGOCIO.

(Saldo inicial de \$96,448.32)

